Aliciam que fuit uxor Hugonis de Dukes' p(!tcnt«'ni, de cuhtodia terie «jue

full ipaias HugoniH in Selk<-mor', Gretwod' et Casteil'.

H. Dei gracia etc. vicecomiti Dor»' salutem. ScIjih qurxl Laurcncius do
Swanncwic', Rolx:rtu8 (iunfrei et Johannfs Nel venorunt ud iioh uh(au)

Port^mmue cum navibu» «ui» parati ad traiiNfrctandum nobiwnm, Hi placcret

nobJN. Set qui» alian naves baliuimuH jmI Huflicienciani, (IcdiinuM oIb liconciam

T*'.\*-.rU-niV\ w\ |>ftrt<-H sunM cum navibun pn-dictis. IIcc (ibi si^iiificinmiH no
propUrr h'x: j^ravrnlur v»-l o<:caHioneutiir, Teste me ipMo npiid Poilcsimic,

XXX die Aprilifl, anno rcgui uontri xiiij'.

* R«p««t«<l io 118.
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[m. 7<f.] Justiciarii itinerautes in Wigornia et Eboraco.—Hamo Crassus

attornavit Roberlum dt* Morton* et Joliannem de Horleter* in assisa raortis

antecessoris inter Robertura de Antioch', petentein, et ipsnm teuentem, de

feodo dimidii militis in Dormeston'.

Wilk'lmus de Moy att'Tuavit Johannem de Hamerton' in loquela etc.

contra Willelmum Goher de warancia carte de ij bovatis terre in Neuton'

super Usam.

In comifalu Susse.r\—Robertus de Horsted' attornavit Johannem

Paferic contra priorem Lewensem de con><uetudine etc. que idem Robertus

ab eo exigit etc, in Horsted' et in Langen'.

Siilit\—Gilebortus Basset attornavit .Tohanneni de Sandervill' et

Robcrtuni Kempe contra Willelmum de Porte Arche tenentem, de

mauerio de Neweton' cum pertinentiis.

/^n/c'.— Johannes de Nevill' attornavit Alanum de Paunton' et Thomam
le Clerk contra Willelmum de Stnitton', quem claniat nativmn suiim etc.

Radulfiis de Haya attornavit Petrura Galle contra Gilcbertum Humble

et Gilebertum le Noble, quos clamat natives etc.

Hertf.—Aubricns le Gayz attornavit Raldewinum de Stovra contra

abbatem de Wardou' petcntcm, de consuetudinc etc. in Beclond'.

Rex justiciariis suis dc Banco, salutem. Precipimus vobis quod in

presencia virorum discretorum, audiatis lo(iuelam que e.<t inter cumitem

Cestrie et monachos Sancte Marie de prat is in Normannia, de manerio de

Stuvinton in comitatu Berk', et illam secundum legem et consuetudinem

regni noslri doducatis. Et si responsio predictorum monachorum non

fuerit ita sufficiens quod ad<iuietet nos et ipsos, non omittatis jkt hoc,

licet teneamur ad warcntiam faciendam, quin proce<latis in loquda ilia,

illam deducendo secundiim legem regni nostri, sicut predictura est. Teste

rege apud Portesmue, xx die Aprilis, anno regni nostri xiiij".

Xnrfiiniibr'. — Willelmus dc Mednilhermer attornavit Ivonem de

Tunstair contra Ricardum fdium Ade pet«'nt«'m, dc duabu> partibus

mancriorum de Bcrlawc, Cumberclive et Esperdeslegh'.

Eboracum.—Simon do Ver attornavit Andrcam de Wutton' contra

Thonuim filium Kgidii tenentem de una carucata terre in Sprottel', et

contra Rogerum dc Preston' tenentem, de ^icx bovatis terre in Preston'

et d«' quatuor bo\-atis terre in Tunestall*, et contra Johannem fdium

Vic' tenentem de una bovata terre in Preston'.

Deronia.— Abbas de Gresteng attornavit .Tohannem cflpellanum de

Mers' et Bartholonicum de Grestcin' contni \lexandrum et Johelem de

BuggeWrg' de consuetudine etc. que idem abltas ab eis exigit etc.

link'.—Idem abbas attornavit rosdem contra Bernenim de Horwud'

deforciantcm «le consuetudine etc.
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[m. Id.'} Dereb'.—Matilda de Saucusemar' attornavit Willelmum filium Stephani

contra Robertum de Prendregest et Alienoram uxorera ejus de consuetudino

etc. de tenemento in Alewaldston'.

Rex vicecomiti W'igornie salutem. Precipimus tibi quod statim, visis

literis istis, per totum comitatum tuum juvari facias ad arma omnes homines

comitatus tui qui post nos remanebunt in Anglia, tam liberos quam alios,

in forma in qua jurati fuevunt tempore domini J. regis, patris nostri.

Ita quod singuli habeant arma sua in forma in qua jurati fuerunt citra

Pentecosten proximam post transfretationem nostram, anno scilicet regni

nostri xiiij", ad defensionem et securitatem suam et terre nostre. Teste

rege apud Portesmue, xxx die Aprilis, anno eodem.

Eodem modo scribitur omnibus vicecomitibus Anglic.

Sutnerset'.—Agneta de Windles' attornavit Engeram Luvel contra

Galfridum de Kitenor' petentem, de quarta parte feodi j militis cum
pertinentiis in Wulfreston'.

Noting'.—Willelmus le Rus et Isabella uxor ejus attornaverunt

Henricum de Suwell' et Willelmum de Stanl' contra Willelmum de

Hurle, Radulfum filium ^Villelmi de Weston' de duabus doraibus levatis

in Weston' ad nocumenlum etc. in eadem villa.

Rex ballivis et baronibus suis de Hasting' salutem. Mandamus vobis

quod, visis literis istis, per totum portum vestrum jurari faciatis ad arma
omnes homines portus vestri in forma qua jurati fuerunt ad arma illi qui

superstites fuerunt in portu vestro tempore domini J. regis patris nostri,

ita quod einguli habeant arma sua in forma qua jurati fuerunt citra

Pentecosten auno etc. xiiij", ad securitatem et defensionem suam et tcrre